KASPA
Karta produktu
NAZWA PRODUKTU SAWA WOOD
NR PRODUKTU 41138118
EAN 5902047307713
230 cm
22 cm

44 cm

235 cm

PARAMETRY PRODUKTU

PRODUCENT KASPA
KRAJ POCHODZENIA | MIEJSCE PRODUKCJI POLSKA

MATERIAE WYKONANIA SZKtO/FORNIR/METAL

KOLOR GRAFIT MAT / CZARNY / ORZECH
ZRODEO SWIATEA W KOMPLECIE NIE

TYP GWINTU E27

MOC max 25W LED

NAPIECIE WEJSCIOWE ~ 230V

KLASA SZCZELNOSCI IP20

WAGA NETTO 2,3 kg

GWARANCJA 24 m-ce

CERTYFIKAT EU TAK

SZKLANA PODSTAWA

ABAZUR Z FORNIRU WYPRODUKOWANY W POLSCE - BARDZO DOBRA JAKOSC, DBALOSC
O DETALE WYKONCZENIA




